
UCHWAŁA  Nr  1534/2019 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2019 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.935.288,00 zł o kwotę 160.334,00 zł do kwoty 4.095.622,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 343.270,00 zł o kwotę 23.764,00 zł do kwoty 367.034,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 

      z kwoty 32.206,00 zł o kwotę 1.050,00 zł do kwoty 33.256,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 640,00 zł o kwotę 1.050,00 zł do kwoty 1.690,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

      z kwoty 35.500,00 zł o kwotę 239,00 zł do kwoty 35.739,00 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się  

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

 certyfikatów i ich duplikatów 

 z kwoty 806,00 zł o kwotę 494,00 zł do kwoty 312,00 zł 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 45,00 zł o kwotę 45,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 3.766,00 zł o kwotę 238,00 zł do kwoty 3.528,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 30.710,00 zł o kwotę 1.016,00 zł do kwoty 31.726,00 zł 

  



2 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

      z kwoty 5.730,00 zł o kwotę 1.027,00 zł do kwoty 6.757,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 3.500,00 zł o kwotę 1.027,00 zł do kwoty 4.527,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

      z kwoty 38.800,00 zł o kwotę 21.448,00 zł do kwoty 60.248,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 37.400,00 zł o kwotę 21.448,00 zł do kwoty 58.848,00 zł 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 120.355,00 zł o kwotę 8.800,00 zł do kwoty 129.155,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 120.355,00 zł o kwotę 8.800,00 zł do kwoty 129.155,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 120.000,00 zł o kwotę 8.800,00 zł do kwoty 128.800,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego 

 

z kwoty 793.740,00 zł o kwotę 24.670,00 zł do kwoty 818.410,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 
      z kwoty 17.000,00 zł o kwotę 20.670,00 zł do kwoty 37.670,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 17.000,00 zł o kwotę 20.670,00 zł do kwoty 37.670,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 
      z kwoty 12.400,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 16.400,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 12.400,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 16.400,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.150.635,00 zł o kwotę 102.200,00 zł do kwoty 2.252.835 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

z kwoty 412.000,00 zł o kwotę 38.800,00 zł do kwoty 450.800,00 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 393.300,00 zł o kwotę 38.500,00 zł do kwoty 431.800,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 o kwotę 300,00 zł do kwoty 300,00 zł 

  



3 

 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

z kwoty 404.435,00 zł o kwotę 63.400,00 zł do kwoty 467.835,00 zł 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 172.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 182.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 232.435,00 zł o kwotę 53.400,00 zł do kwoty 285.835,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 518.350,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 519.250,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
z kwoty 89.850,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 90.750,00 zł 

 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 o kwotę 900,00 zł do kwoty 900,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 92.000,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 79.000,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

 z kwoty 26.000,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 39.000,00 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.070.299,00 zł o kwotę 44.100,00 zł do kwoty 1.114.399,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 111.600,00 zł o kwotę 44.100,00 zł do kwoty 155.700,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 111.600,00 zł o kwotę 44.100,00 zł do kwoty 155.700,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 95.000,00 zł o kwotę 44.000,00 zł do kwoty 139.000,00 zł  

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 300,00 zł o kwotę 100,00 zł do kwoty 400,00 zł 

 

 

  



4 

 

II. Wydatki: 
 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

 

z kwoty 3.935.288,00 zł o kwotę 160.334,00 zł do kwoty 4.095.622,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 343.270,00 zł o kwotę 23.764,00 zł do kwoty 367.034,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 

      z kwoty 32.206,00 zł o kwotę 1.050,00 zł do kwoty 33.256,00 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.123,00 zł o kwotę 1.050,00 zł do kwoty 6.173,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

      z kwoty 35.500,00 zł o kwotę 239,00 zł do kwoty 35.739,00 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się  

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 6.500,00 zł o kwotę 355,00 zł do kwoty 6.145,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 6.177,00 zł o kwotę 237,00 zł do kwoty 5.940,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 2.182,00 zł o kwotę 185,00 zł do kwoty 1.997,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 10.252,00 zł o kwotę 968,00 zł do kwoty 11.220,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 288,00 zł o kwotę 48,00 zł do kwoty 336,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

      z kwoty 5.730,00 zł o kwotę 1.027,00 zł do kwoty 6.757,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 1.800,00 zł o kwotę 527,00 zł do kwoty 2.327,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 1.705,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 2.205,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

      z kwoty 38.800,00 zł o kwotę 21.448,00 zł do kwoty 60.248,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 1.100,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 11.100,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członków korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 37.400,00 zł o kwotę 11.448,00 zł do kwoty 48.848,00 zł 

  



5 

 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 120.355,00 zł o kwotę 8.800,00 zł do kwoty 129.155,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 120.355,00 zł o kwotę 8.800,00 zł do kwoty 129.155,00 zł, z tego: 
 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 9.900,00 zł o kwotę 2.200,00 zł do kwoty 12.100,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 6.600,00 zł do kwoty 16.600,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego 

 

z kwoty 793.740,00 zł o kwotę 24.670,00 zł do kwoty 818.410,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 
      z kwoty 17.000,00 zł o kwotę 20.670,00 zł do kwoty 37.670,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.204,00 zł o kwotę 1.174,00 zł do kwoty 2.378,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 172,00 zł o kwotę 104,00 zł do kwoty 276,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 10.758,00 zł do kwoty 17.758,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 7.424,00 zł o kwotę 4.974,00 zł do kwoty 12.398,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 o kwotę 1.160,00 zł do kwoty 1.160,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 600,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 3.100,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 
      z kwoty 12.400,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 16.400,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 3.200,00 zł o kwotę 3.300,00 zł do kwoty 6.500,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 400,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 9.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 9.500,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.150.635,00 zł o kwotę 102.200,00 zł do kwoty 2.252.835 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

z kwoty 412.000,00 zł o kwotę 38.800,00 zł do kwoty 450.800,00 zł 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 1.300,00 zł do kwoty 2.500,00 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 11.000,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 11.700,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 75.600,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 93.600,00 zł 

 



6 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 22.200,00 zł o kwotę 6.800,00 zł do kwoty 29.000,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.300,00 zł do kwoty 2.800,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 102.000,00 zł o kwotę 6.100,00 zł do kwoty 108.100,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 6.200,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 10.200,00 zł 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

 z kwoty 2.800,00 zł o kwotę 600,00 zł do kwoty 3.400,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

z kwoty 404.435,00 zł o kwotę 63.400,00 zł do kwoty 467.835,00 zł 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

   z kwoty 48.200,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 58.200,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 73.325,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 83.325,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

   z kwoty 70.720,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 90.720,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

   z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 22.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 102.570,00 zł o kwotę 21.400,00 zł do kwoty 123.970,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 518.350,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 519.250,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
z kwoty 89.850,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 90.750,00 zł 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 28.604,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 29.504,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 72.000,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 59.000,00 zł 

 

 zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 23.000,00 zł 

 

  



7 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.070.299,00 zł o kwotę 44.100,00 zł do kwoty 1.114.399,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 111.600,00 zł o kwotę 44.100,00 zł do kwoty 155.700,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 111.600,00 zł o kwotę 44.100,00 zł do kwoty 155.700,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 8.026,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 13.026,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 71.100,00 zł o kwotę 37.000,00 zł do kwoty 108.100,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 18.000,00 zł o kwotę 2.100,00 zł do kwoty 20.100,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

  



8 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1534/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2019 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

 Dokonanie zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.: 

- r. 80116 - wynika z wyższych wpływów za media od najemców. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków związanych z wywozem nieczystości stałych i płynnych, 

- r. 80140 - wynika z planowanej realizacji kursów z zakresu: makijaż ślubny, stylizacja paznokci metodą 

żelową, stylizacja rzęs i masażu. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych  

z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem kursu, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

(r. 80116) wynika z: 

- mniejszej liczby złożonych wniosków o nostryfikacje dyplomów, duplikatu legitymacji szkolnej  

i mniejszych wpływów za media od najemców. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła 

konieczność urealnienia planu wydatków, 

- podpisania umów o wynajem pracowni. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z zakupem tonerów do drukarki i opłatą na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

- r. 80116 - wynika z podpisania umowy o wynajem sali dydaktycznej. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków związanych z zakupem środków czystości i usługą wymiany kontaktów 

i gniazdek elektrycznych, 

- r. 80131 - wynika z wyższych niż pierwotnie planowano wpływów za wynajem. Jednocześnie dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków związanych z podpisaniem umowy na zaprojektowanie i wykonanie 

kartek okolicznościowych promujących jednostkę oraz zakupem energii elektrycznej, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu: 

- r. 80116 - wynika z przeprowadzenia narady szkoleniowej dyrektorów jednostek prowadzonych przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z organizacją i realizacją narady, 

- r. 80140 - wynika z planowanej realizacji kursów z zakresu: masażu bańkami chińskimi i leczniczymi, 

pierwszej pomocy i metody dynamicznego plastrowania – kinesiology taping. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem kursu, 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z planowanej realizacji szkoleń i odsetek od 

środków na rachunku bankowym. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych m.in. 

z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem szkoleń, sfinansowaniem badań okresowych 

pracowników oraz uregulowaniem kosztów przelotu nauczycieli na konferencję i targi edukacyjne, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r. 80146) wynika z podpisania umowy o wynajem sali 

dydaktycznej i planowanej realizacji szkoleń. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem szkolenia oraz koniecznością 

przeprowadzenia drobnych napraw, 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu (r. 80147) wynika z otrzymanego 

odszkodowania za zniszczenie spowodowane awarią instalacji kanalizacyjnej. Jednocześnie dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków związanych z koniecznością uregulowania faktury za zużycie wody i ścieków 

spowodowane awarią, 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika z: 

- niższego wpływu z tytułu opłaty rejestracyjnej czytelników. W związku z mniejszym wpływem środków 

wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków, 

- wyższych niż pierwotnie planowano wpływów za przetrzymywanie i zagubienie książek. Jednocześnie 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup 

energii,  



9 

 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

(r. 85420) wynika z większych wpływów z tytułu wpłat za wyżywienie od opiekunów prawnych wychowanek 

przebywających w placówce, wyższych wpływów za media od najemców i odsetek od środków na rachunku 

bankowym. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z zakupem: środków 

żywności, pralki, sprzętu audio-wizualnego do zajęć resocjalizacyjnych na potrzeby wychowanek i wywozem 

nieczystości płynnych i stałych.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


